
UCHWAŁANR VIIL29/19
RADYMIEJSKIEJ W NOWOGRODZIE

z dnia 25 marca 2019 r.

w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych nauczycielom, którym powierzono stanowiska

kierownicze w szkołach prowadzonych przez Gminę Nowogród

Na podstawie art. 42 ust. 6 i 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. — Karta Nauczyciela (Dz.U.z 2018 r.
poz. 967 ze zm.) Rada Miejska w Nowogrodzie uchwala, co następuje:

$1.Od roku szkolnego 2019/2020 obniża się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych w następujący sposób:

1. Dyrektor Zespołu Szkoł Samorządowych w Nowogrodzie: a.) do 25 oddziałów - wymiar 4 godziny
tygodniowo b.) powyżej 25 oddziałów — zwolniony z obowiązku realizacji zajęć

2. Wicedyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie odpowiedający za klasy I-IV - %
obowiązkowego wymiaru zajęć.

3. Wicedyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie odpowiedający za klasy
V- VIII - 74 obowiązkowego wymiaru zajęć.

4. Wicedyrektor Zespołu Szkół Samorządowych w Nowogrodzie odpowiedający za Przedszkole
Samorządowe w Nowogrodzie - vż obowiązkowego wymiaru zajęć.

$2.Wymiar zajęć ustalonych zgodnie z$ | dotyczy również nauczycieli zajmujących stanowiska
kierownicze w zastępstwie nauczycieli, którym powierzono te stanowisko, ztym że obowiązuje on tych
nauczycieli od pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym nauczycielowi zlecono
zastępstwo.

$3.1Traci moc Uchwała nr XXXV/130/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 13 lutego 2017r.
w sprawie określenia zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru zajęć
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych dyrektorom i wicedyrektorom szkół prowadzonych przez
Gminę Nowogród zmienioną Uchwała nr XXXVII/137/17 Rady Miejskiej w Nowogrodzie z dnia 27 marca
2017r. (Dz. Urz.Woj. Podl. z 2017r. poz. 651 i poz. 1414)

$ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowogrodu.

$5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Podlaskiego.

rzewodniczący Ra!

rzewodnicz. RadykjSL

1d: 8EEF1F29-C990-4EF0-8CDC-C33B5F26C9A5. Podpisany


